
Starý Jičín
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.576863N, 17.961692E

Nadmořská výška: 374 m n. m. První pís. zmínka: 1201 (823 let) Katastrální výměra: 3 366 ha

Počet obyvatel: 2 977 PSČ: 742 31

Adresa URL: www.stary-jicin.cz

Počet obyvatel obce Starý Jičín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

255 1 229 227 1 266 2 977

Historie počtu obyvatel obce Starý Jičín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 255 1 229 227 1 266 47 2 977
1.1.2023 251 1 216 232 1 231 29 2 930
1.1.2022 255 1 193 239 1 214 3 2 901
1.1.2021 257 1 188 246 1 207 15 2 898
1.1.2020 253 1 193 238 1 199 23 2 883
1.1.2019 255 1 172 233 1 200 16 2 860
1.1.2018 256 1 168 229 1 191 15 2 844
1.1.2017 249 1 162 234 1 184 22 2 829
1.1.2016 238 1 163 230 1 176 34 2 807
1.1.2015 232 1 163 218 1 160 23 2 773
1.1.2014 231 1 156 224 1 139 27 2 750
1.1.2013 220 1 145 219 1 139 2 723
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